ファミリービジネス学会　第２回全国大会のご案内

拝啓　残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

　さて、「ファミリービジネス学会」は、昨年9月に、ファミリービジネス及びその関連分野の研究および教育ならびにファミリー企業の経営実務の改善・改革に資することを目的に設立されましたが、爾来会員の皆様や関係者の方々のご尽力のお蔭を持ちまして、本年9月無事1周年を迎えることとなりました。つきましては、来る9月12日（土）午前、ファミリービジネス学会第２回全国大会を開催する運びとなりましたのでご案内致します。
ファミリービジネス学会会長　倉科　敏材

【開催日時】　2009年9月12日（土）　9:20～12:30　　（8：50より受付）18:00～　懇親会
（昼食休憩後、当日13:50～17：30は同会場で、ファミリービジネス研究所の第１回年次総会・設立記念コンファレンスが予定されており、希望される方は、無料でご参加いただけます。なお、昼食は各自でお願いします。会場付近に昼食をとれる場所も多くあります。）

【場　所】　應義塾大学 日吉キャンパス内 「協生館」
〒223-8526　神奈川県横浜市港北区日吉4-1-1
東急東横線、東急目黒線、横浜市営地下鉄グリーンライン　日吉駅下車、徒歩1分
 http://campus.hc.keio.ac.jp/kyoseikan/index.html

【プログラム】
8：50　受付開始

9：20　開会挨拶　会長：倉科敏樹（甲南大学）
9：30　研究発表　八木陽一郎（香川大学）
「ファミリービジネス後継経営者の内省経験とリーダーとしての有効性の関係」

10：10　研究発表　秋澤光（中央大学）
「「合理的」語りをもとにした脱合理的記述―ファミリービジネスの行為分析を展望して」
10：50　休憩
11：00　研究発表　飯盛義徳（慶応大学）

「ファミリービジネス教育の可能性と課題－慶應義塾大学湘南藤沢キャンパスでの実践を通して－」

11：40　会員総会

12：20　閉会挨拶　大会実行委員長　奥村昭博（静岡県立大学大学院）

【対象者】　ファミリービジネス学会会員・ファミリービジネス研究所会員および希望者

【会費】　　　ファミリービジネス学会会員　200０円　（非会員　3000円　）

【懇親会】　18:00～ファカルティラウンジ　（同キャンパス内　来往舎1階）
懇親会費　4000円
【お問合せ先】　ファミリービジネス学会　事務局（日本大学大学院階戸ゼミ内）
　　　　　　　　 階戸：090-4840-7869（携帯）

　　　　　　　　　shinato@gssc.nihon-u.ac.jpもしくはshinato.t@hotmail.co.jp
【お申込方法】　本メールへの返信（やむを得ない場合、ＦＡＸ（04-2996-4163））によりお申し込み下さい。なお、まことに恐縮ではありますが、参加の場合はもとより、参加されない場合も下記によりご連絡をお願いします。
	第二回全国大会への参加
	参加する
	参加しない

	お名前

【詳細】　本大会に参加頂ける方は、添付のファイルをご覧下さい。
詳細な申込用紙、会場までの地図等も含まれております。

※なお、誠に勝手ながら９月１日（火）までにお申込み頂ければ、幸甚です。また、学会会費、参加費ならびに懇親会費は当日、慶応大学・学会会場受付にてお支払いください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　　上